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از گوشه و کنار ایران

مرگ زن جوان در سقوط پاراگلایدر
سقوط پاراگلایدر به دریاچه مهارلو، منجر به مرگ زن جوان شد. هادی عیدی‌پور 
رئیس سازمان آتش‌نشانی و تجهیزات ایمنی شهرداری شیراز در این رابطه گفت: 
»رأس ساعت ۱۱ صبح جمعه ۲۴ اسفندماه، یک مورد سقوط پاراگلایدر در محل 
دریاچه مهارلو به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدماتی شهرداری شیراز 
اعلام شد که بلافاصله تیم‌های تخصصی ما با توجه به محل سقوط پاراگلایدر، 
شامل تیم تخصصی کوهستان، تیم تخصصی غواصی و نجات آبی به محل حادثه 

شدند.« اعزام 
وی افزود: »تیم‌های عملیاتی از دو ایستگاه در موقعیت قرار گرفتند و پس از ارزیابی 
اولیه مشخص شد که فاصله سقوط پاراگلایدر تا محل امن و ساحل حدوداً یک 
هزار و ۵۰۰ متر است که با استفاده از قایق‌های تخصصی، تیم‌های ما موفق شدند، 
یک زن و مرد سرنشین پاراگلایدر را به ساحل منتقل کنند. در این عملیات نیروهای 
هال احمر هم حضور داشتند و طی یک عملیات ترکیبی و تخصصی این نفرات 
از دریاچه به ساحل منتقل شدند. با تحویل مصدومان به اورژانس مشخص شد 

زن جوان جان باخته است.«

دو پسر نوجوان قربانی ساخت مواد محترقه
آخر هفته گذشته دو پسر نوجوان در دو حادثه جداگانه حین ساختن مواد محترقه 

دست‌ساز بر اثر انفجار مواد کشته و مصدوم شدند.
حسین جعفری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث استان 
کردستان گفت: »ساعت ۹:۰۵ صبح جمعه به دنبال گزارش انفجار در پارکینگ 
یک منزل مسکونی در شهرستان قروه، تیم فوریت‌های پزشکی به صحنه حادثه 
اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد یک پسر ۱۴ ساله به دنبال انفجار مواد محترقه 
دست‌ساز دچار سوختگی سطح دو و سه و قطع هر دو دست از ناحیه مچ و 
خونریزی شدید شده که به سرعت پانسمان و به داخل آمبولانس منتقل شد اما 
به دلیل شدت بالای جراحات، فرد مصدوم در حین انتقال به بیمارستان دچار 
افت هوشیاری و به دنبال آن ایست قلبی شد که در کابین آمبولانس احیای پایه و 
پیشرفته انجام و به بیمارستان منتقل شد اما با وجود تلاش تمام پرسنل وی جان 
باخت.« همچنین در حادثه‌ای دیگر یک نوجوان ۱۶ ساله به دلیل انفجار ترقه در 
محله ظفرآباد شیراز مصدوم شد. مسعود عابد، رئیس اورژانس فارس گفت: »این 
حادثه زمانی رخ داد که پسر نوجوان در حال ساخت ترقه‌ بود که ناگهان منفجر و 
بشدت دچار سوختگی در نواحی صورت، گردن و دست شد. کارشناسان اورژانس 
۱۱۵ شیراز با یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند و با ارائه اقدامات درمانی 

اولیه، نوجوان را به بیمارستان سوانح و سوختگی امیرالمؤمنین منتقل کردند.«
 

رهایی از چوبه دار با گذشت اولیای دم
دادستان عمومی و انقلاب کرج از رهایی یک محکوم به قصاص با گذشت اولیای 

دم به مناسبت ماه مبارک رمضان خبرداد.
»حسن مددی« گفت: »این محکوم ۲۶ ساله در یک درگیری در محل سکونت خود 
در سال ۱۳۹۵ مرتکب قتل شد و پس از آن بازداشت بود. وی از زمان بازداشت با 
تأیید رأی در دیوان عالی کشور در ندامتگاه مرکزی کرج در انتظار اجرای حکم 
قصاص نفس بود که با تلاش‌های قاضی شعبه ششم اجرای احکام کیفری کرج و 
کمک خیرین و مذاکرات متعدد، اولیای دم با حضور در اجرای احکام کیفری کرج 

به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان از حق خویش گذشتند.«
وی گفت: »بدون شک، گذشت پدر و مادر مقتول از حق قانونی و شرعی خویش و 
بخشیدن دوباره زندگی به این جوان به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان، مهم‌ترین 

نقش را در این سازش داشته است.«

گروه حوادث/  مرد میانسالی که  ۶ نفر را در  شیراز 
و یک زن و مرد دیگر را در اصفهان به قتل 

رسانده بود خودکشی کرد.
المسلمین سیدصدرالله  و  حجت الاسام 
رجایی‌نسب، رئیس کل دادگستری استان 
فارس گفت: »با اطاع از وقوع قتل 6 مرد در 
خانه‌ای واقع در بلوار عدالت شیراز، معاون 

دادستان و سرپرست دادسرای جنایی و جرایم 
امنیتی مرکز استان به اتفاق بازپرس ویژه قتل 
دادسرا در محل حادثه حضور یافتند. اولین 
بررسی ها نشان می داد این فرد و همراهانش 
برای قمار در این خانه جمع شده بودند، اما 
قاتل با کشتن 6 نفر به سمت خمینی‌شهر 
اصفهان متواری شده و در این شهر نیز فردی 

را که ظاهراً با مقتولان قبلی نسبت داشته به 
قتل رسانده است سپس به شهرضا رفته و 
پس از قتل زنی 50 ساله خودش نیز همان جا 

خودکشی کرده است.«
با توجه به اینکه این مرد 60 ساله خودکشی 
کرده تحقیقات برای یافتن انگیزه اصلی از این 

جنایات ادامه دارد.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - سحرآمیز - حکاکی روی چوب، فلز 

و غیره
2 - محکم‌ و استوار - وجه و جهت - از درختان 

جنگل‌های شمالی و مناطق مرطوب ایران
3 - کرم نورانی! - مخلص و بی‌ریا - کلمه تصدیق

4 - معشوق - رنگی نماد زایش و زندگی - بخشی از 
کفش یا جوراب - رأی قاضی

5 - خودآرایی - دومین رود طولانی اروپا - پوسته
6 - کانون توجه - زن صومعه‌نشین - آزاده

7 - مالیات ارضی - والده - اثر عبدالرّحمن جامی
8 - تلفظ »و« - پانتومیم - آب ویرانگر

9 - هادی فیزیکی - پشیمان - فناوری اطلاعات
10 - وقت خواب - رنجور و مریض - بیشتر

11 - گزاره و مطلب - کشور اروپایی - ماهی زنده به 
آن است

12 - محل ورود و خروج - جام قهرمانی - خوشا - آدمی
13 - دوازده ماه - اتومبیل‌رانی - تعمیر ساختمان

14 - تن و بدن - کتاب »امیل زولا« - در مقابل »فرود«
15 - کشوری همسایه »اسلواکی« - بوکس

  عمودی:
1 - مثنوی سلمان ساوجی - خمیده

2 - اراذل - ته‌نشین شونده - نقاش، صورتگر
3 - پزشک - پناهگاه - سند عقد

4 - نوشته‌های مذهبی ریشه گرفته از هند باستان - 
نوشتن مطلبی در کتاب - جنبش رگ - چغندر پخته

5 - پرچم گل که دانه‌های گرده درون آن می‌باشد - 
غیرمذهبی - مروارید

6 - تیر پیکاندار - گلزن معروف »الاتحاد« - عنان
7 - استاندارد جهانی - نام دخترانه - کاغذ سوراخ‌کن
8 - پرنده خرامنده - شکیبایی و حوصله - غلط‌ گیر 

اداری
9 - بی‌باک - فرشته‌ای در آیین زردشت - باوقار و 

متین
10 - شیفته - عصر - مایه

11 - کلاه فرنگی - غذای تبریزی - ضد حاضر!
12 - صدمه - به طور ناگهانی - پیچ شش‌گوش - 

مهم‌ترین محصول صادراتی ایران
13 - جنگ‌افزار - ضرر و گزند - نمایان

14 - سخن زشت - غیرت - لانه پرندگان
15 - حرف انتخاب - واضع و مبدع خط زیبای 

نستعلیق

  افقی:
‏1 - درختی گرمسیری - اثر محمد 

تقی بهار
2 - کج - گذرگاه - شایسته
3 - غیرمناسب - رخنه و درز - شعبه جانبی

4 - خانه زمستانی - انسان‌ها - نیکش بجا ماند - نماز 
سر وقت خود

5 - ضمیر جایگزین - خیالاتی - ماهی آب‌های آزاد
6 - پست - باطراوت - بغل

7 - هدف تیر - پول »بنگلادش« - دختر داریوش 
سوم

8 - تنیدگی - تب مالت - دسته و جوخه
9 - شهر فرش - سقف ویران - جذام

10 - چاشنی سالاد - دختر اسحاق - پایگاه اینترنتی
11 - پاره خشت - جذب و کشش - بالاپوش رسمی

12 - پلنگ - کمند - در حمام بجویید - ذکاوت
13 -‌نژاد اروپایی - زندانی - دارایی‌ها

14 - گلی زینتی - والا و اعلی - عمل جراحی 
آب‌مروارید

15 - زبانی در کشور »پاپوآگینه‌نو« - مرمی

  عمودی:
1 - نویسنده بریتانیایی »پرتقال تنها میوه نیست« 

)2018( - عددی یک رقمی
2 - شهر »پاکستان« - آشنا - چیزی که دیده بشود

3 - ماده‌ای در مواد غذایی - ناممکن - عروق قلب
4 - سود حرام - نیروی زندگانی - نیشکر - کاملاً 

محرمانه

5 - مستند محمد کارت - خداحافظی - شهر 
گلادیاتورها

6 - درونمایه - نورافشان - آبیاری زمستانی
7 - درختچه‌ای گلدار- وقت - کنده‌کاری روی چوب
8 - شیوه - جامعه‌شناس آلمانی - چیدن محصول

9 - تیز - فوق و بلندی - برگه ورودی سینما
10 - محروم و بی‌نصیب - کاخی زیبا نزدیک 

»پاریس« - گفتاواز
11 - عضو تنفسی - رزمجو - ادا کردن عهد

12 - چال وسط شکم - از توابع دماوند - صدای 
ناراحتی زنانه! - رایگان

13 - خرده‌گیری - انبازی - اسم دخترانه
14 - بازو - فسخ شدن - ستارگان

15 - پسوند نسبت - اثر تاریخی شهرستان 
»محلات«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث  -  مرضیه همایونی/ پرستار 
خانگی که از سوی مرد جوانی در خانه 
حبس شده بود پنهانی با برادرش 
تماس گرفت و راز این گروگانگیری را 

برما کرد.
به گزارش »ایران«، ساعت 3 بامداد 
پنجشنبه مردی هراسان در تماس با 
پلیس از حبس خواهرش در خانه 
مردی غریبه خبر داد و گفت: »خواهرم 
پرستار خانگی است دیروز عصر برای 
کار خانه را ترک کرد اما دیگر خبری از 
او نشد. تا اینکه لحظاتی قبل پیامکی 
برایم ارسال کرد و نوشته بود مردی او 
را گروگان گرفته و آدرس محل را هم 

فرستاد.«
به دنبال شکایت مرد جوان بلافاصله 
موضوع به بازپرس محسن اختیاری 
اعلام شد و تیمی از کارآگاهان پلیس 
وارد عمل شدند. زمانی که مأموران 
خود را به محل گروگانگیری در طبقه 
رساندند،  ساختمان  یک  چهارم 
صاحبخانه که مرد جوانی بود در برابر 
ورود مأموران مقاومت کرد. در نهایت 
مأموران موفق شدند وارد خانه شوند 
و زن جوان را که داخل یکی از اتاق‌ها 

حبس بود پیدا کنند.
زن جوان که بسیار ترسیده و پریشان 
بود، گفت: »من پرستار خانگی هستم 
در سایتی معتبر آگهی استخدام پرستار 
کودک دیدم و با شماره تماسی که 
داخل سایت بود تماس گرفتم. مرد 
جوانی تلفن را پاسخ داد و مدعی شد 

که برای پسر خردسالش نیاز به پرستار 
دارد. چون شرایط کاری‌شان مناسب بود 
قبول کردم که برای صحبت بروم اما 
وقتی ساعت 7 بعدازظهر به محل قرار 
که خانه مرد جوان بود رفتم به محض 
ورود متوجه شدم که او مشروبات الکلی 
مصرف کرده و حال طبیعی ندارد. 
ترسیدم و خواستم برگردم اما مرد 
جوان از خروجم ممانعت کرد و بعد 
هم مرا کتک زد و داخل اتاقی حبس 
کرد. او تهدید کرد که اگر از خانه‌اش 

خارج شوم مرا خواهد کشت. 
بعد هم گوشی تلفن همراهم را گرفت 
به دوربین  و گفت خانه‌ام مجهز 
مداربسته است و حرکاتم را زیر نظر 
دارد. 8 ساعتی در اتاق گروگان بودم و 
به دنبال راه فرار می‌گشتم که ناگهان 
یادم افتاد آن روز خیلی اتفاقی گوشی 
کوچکی را که قدیمی بود داخل کیفم 
گذاشته بودم هراسان و با عجله به 
برادرم پیام دادم و درخواست کمک 

کردم.«
به دنبال اظهارات دختر جوان، متهم 
گفت: »از وقتی بیکار شده‌ام شرایط 
مالی‌ام خیلی بد شده است همسرم 
نیز چند روز قبل قهر کرد و به خانه 

پدرش رفت. 
من ماندم و فرزند خردسالم، نگهداری 
بچه کار سختی بود تصمیم گرفتم چند 
روز برایش پرستار بگیرم تا خودم 
بتوانم دنبال کار بروم. وقتی این زن 
جوان به خانه‌ام آمد چون قبلش 

مشروب خورده بودم با دیدن من 
ترسید و می‌خواست برود که من 
هم چون حالت طبیعی نداشتم به او 
حمله کردم دست خودم نبود اشتباه 

کرده‌ام.«
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
امور جنایی پایتخت مرد جوان به 
اتهام گروگانگیری و برخورد با مأموران 
بازداشت و در اختیار کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار 

شد. داده 

گروه حوادث - کامران علمدهی/ مردی که با 
ادعای مهدورالدم بودن، همسرش را کشته 
بود برای سومین‌بار از سوی قضات کیفری 

به قصاص محکوم شد. 
به گزارش »ایران«، راز این جنایت بهمن‌ 
سال 1401 فاش شد. مردی میانسال از 
ناپدید شدن دخترش به پلیس خبر داد و 
گفت: »دامادم مدعی است دخترم بی‌خبر 
به ترکیه سفر کرده اما من به دامادم 
مشکوکم.« با دستگیری داماد جوان وی 
به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: »به 
رفتار همسرم شک داشتم فکر می‌کردم با 
مردی غریبه در ارتباط است. بنابراین او را 
کشتم و جسدش را هم در اطراف تهران 
دفن کردم.« با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 6 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

نخستین دادگاه
در ابتدای جلسه اولیای‌دم درخواست 
قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: »وقتی به ارتباط همسرم و مرد 
همسایه مشکوک شدم به او اعتراض کردم 
اما با بی‌اعتنایی گفت علاقه‌ای به زندگی 
با من ندارد. من هم با میله بارفیکس به 
سرش زدم و او را کشتم.« در پایان جلسه 
قضات متهم را به قصاص با پرداخت تفاضل 
دیه از سوی اولیای دم محکوم کردند. مرد 
همسایه نیز به اتهام رابطه پنهانی با قربانی 
به ۹۹ ضربه شاق محکوم شد. با اعتراض 
متهم به قتل، پرونده در دیوان عالی کشور 
تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات دیوان 

با شکستن حکم خواستار رسیدگی دوباره 
به پرونده شدند.

 
دومین جلسه دادگاه

در دومین جلسه دادگاه که در شعبه 6 دادگاه 
کیفری یک استان تهران برگزار شد، اولیای 

دم بار دیگر درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهم با تکرار اظهاراتش گفت: 
»همسرم مهدورالدم بود.« در پایان جلسه، 
قضات ادعای متهم مبنی بر مهدورالدم 
بودن همسرش را نپذیرفتند و وی را به 
قصاص محکوم کردند، اما این حکم نیز به 
خاطر برخی نقایص در پرونده از سوی دیوان 
عالی کشور شکسته شد و قضات دیوان 
مقرر کردند پرونده در شعبه هم‌عرض 
رسیدگی شود. به این ترتیب پرونده به 
شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

سومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. پس از آن متهم به جایگاه 
رفت و اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: 
»وقتی به رفتار همسرم مشکوک شدم و 
موضوع را به پدرزنم گفتم او در جواب گفت 
اگر فهمیدی همسرت با کسی در ارتباط 
است باید هردو را می‌کشتی.« بعد از آن پدر 
مقتول با اعتراض گفت: »من هیچ وقت 
به دامادم نگفته بودم دخترم را بکشد.« 
در پایان جلسه قضات بار دیگر متهم را به 
قصاص و پرداخت دیه به خاطر جنایت بر 

میت محکوم کردند.

ر  سومین‌با برای  ن  جوا ر  مرد  سومین‌با برای  ن  جوا  مرد 
شد محکوم  شدقصاص  محکوم  قصاص  به به 
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